PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2023 - ID 3864

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PONTUAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA;
CNPJ: 14.983.004/0001-41;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza,

conservação, higienização. Incluindo o fornecimento de mão de obra, todos os materiais de

consumo, utensílios, uniformes e equipamentos necessários adequados a execução dos

serviços, para atendimento das Secretarias Municipais”;

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 136/2022;
PROTOCOLO: 20143/2024;
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2024.

- Fica alterada a Cláusula Sétima – Da Forma De Execução Do Objeto, Parágrafo Segundo
do contrato, para atender a alteração da Lei Complementar 47/2011 por meio da Lei
Complementar 245/2024, passando a gestão do Multieventos da Secretária Municipal de Meio
Ambiente para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°067/2024- Data: de 16 :
: de abril de 2024. : '------------------~